Zatacznik nr 9

Dotacje udzielane z budzetu podmiotom nalezgcym i nienalezagcym do sektora finanséw publicznych w 2016 roku

L.p. |Dziat Rozdz. [Tres¢ Kwota dotacji planowane;j Kwota dotacji przekazane;j %
podmiotowej | przedmiotowej celowej Razem: podmiotowej | przedmiotowej celowej Razem:
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Jednostki sektora . .
. . . Nazwa jednostki
finanséw publicznych
1 921 92109 |Dom Kultury "HUTNIK" 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00] 100,00
2| 921 92116 [Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna 1170 000,00 50 000,00 1220 000,00f 1 170 000,00 39 975,00 1209 975,00 99,18
3| 926 92604 [Wyszkowski Osrodek Sportu i Rekreacii 1684 061,00 158 500,00 1842 561,00 1684 061,00 156 450,76 1840 511,76 99,89
Powiat Wyszkowski - Budowa drogi
powiatowej Nr 4414W na odcinku
4 600 60014 Wyszkow-Rrybno- kregi-Somianka -
etap |l 917 444,00 917 444,00 917 444,00 917 444,00] 100,00
Powiat Wyszkowski - Przebudowa drogi
5 600 60014 [powiatowej Nr 4413W Ostrowy - Kregi
Nowe
200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00} 100,00
Powiat Wyszkowski - Budowa
6l 600 60014 ch'o.dnlkow’przy drpgacg poywatowych w
miejscowosciach Olszanka i
Drogoszewo 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,00
Budowa chodnika przy drodze
7/ 600 60014 [powiatowej Nr 4412W w miejscowosci
Leszczydot Pustki
6 000,00 6 000,00 5 904,00 5 904,00 98,40
Wykonanie ogrodzenia Zespotu Szkot Nr
8| 801 80130 (1 od strony targowiska miejskiego przy
ulicy Dworcowej w Wyszkowie
16 120,00 16 120,00 16 120,00 16 120,00 100,00
Powiat Wyszkowski - Budowa dwoch
9 852 85201 Domow dla Dzieci w Wyszkowie
300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00} 100,00
Regionalne partnerstwo samorzgdow
10l 710 71095 Mazowsz’a dla a.lktyW|zaCJ!
spoteczenstwa informacyjnego w
zakresie e-administracji i geoinformac;ji 3 744,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00
Ogoétem 2220 000,00 1684 061,001 1851808,00] 5755869,00( 2220000,00f 1684061,00|1835893,76/ 5739 954,76 99,72
Jednostki nie nalezace
do sektora finanséw Nazwa zadania
publicznych




11

754

75412

Zakup sprzetu ratowniczo - gadniczego
przez Ochotnicze Straze Pozarnw w
Gulczewie, Rybnie i Lucynowie Duzym.

20 677,00

20 677,00

20 677,00

20 677,00

100,00

12

754

75495

W zakresie porzadku i bezpieczenstwa
publicznego - obstuga monitoringu
wizyjnego miasta Wyszkowa

130 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

100,00

13

801

80101

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

532 000,00

4 455,00

536 455,00

521 502,50

4 455,00

525 957,50

98,04

14

801

80101

Dotacja podmiotowa dla publicznej
jednostki systemu oswiaty prowadzonej
przez osobe prawng inng niz jst lub
przez osobe fizyczng

1227 000,00

6 648,06

1233 648,06

1111 807,76

6 646,59

1118 454,35

90,66

15

801

80104

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

3 071 000,00

3 071 000,00

2629 347,15

2629 347,15

85,62

16

801

80149

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

1309 700,00

1309 700,00

1295 551,97

1295 551,97

98,92

17

801

80150

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

451 500,00

222,75

451 722,75

359 810,76

222,75

360 033,51

79,70

18

801

80150

Dotacja podmiotowa dla publicznej
jednostki systemu os$wiaty prowadzonej
przez osobe prawng inng niz jst lub

88 500,00

74,25

88 574,25

66 087,72

74,25

66 161,97

74,70

19

851

85111

SPZZ0Z w Wyszkowie - Remont i
modernizacja Oddziatu Anestezjologii i
Intensywnej Terapii

465 000,00

465 000,00

465 000,00

465 000,00

100,00

20

851

85111

Remont i modernizacja Oddziatu
Anestezjologii i Intensywnej Terapii w
SP Z0Z w Wyszkowie - Il cze$¢

465 000,00

465 000,00

465 000,00

465 000,00

100,00

21

851

85154

Organizowanie i prowadzenie
srodowiskowych swietlic opiekunczo -
wychowawczych w tym prowadzenie
zajec socjoterapeutycznych i programow
profilakrycznych oraz dozywaianie

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

100,00

22

851

85154

Prowadzenie srodowiskowego programu
profilaktycznego ( metoda streetworking)
kierowanego do dzieci i mtodziezy
podejmujgcej ryzykowne zachowania

57 000,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00

100,00

23

851

85154

Prowadzenie profilaktycznej dziatalnoci
informacyjno - edukacyjnej w zakresie
rozwigzywania problemoéw alkoholowych
dla dzieci, mtodziezy i dorostych, w tym
prowadzenie pozalekcyjnych zajeé
sportowych i profilaktycznych
przedsiewzie¢ promujgcych zdrowy tryb
zycia

80 000,00

80 000,00

79 300,00

79 300,00

99,13




24

851

85154

Organizacja wypoczynku letniego i
zimowego dla dzieci i mtodziezy z
rodzin, w ktérych wystapity problemy
alkoholowe, lub isnieje zagrozenie
problemami alkoholowymi

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

100,00

25

851

85154

Prowadzenie dziatan rehabilitacyjnych
dla oséb uzaleznionych i ich rodzin

9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

100,00

26

853

85305

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom nie zaliczanym do sektora
finanséw publicznych

180 000,00

180 000,00

150 500,00

150 500,00

83,61

27

853

85395

Dziatalno$¢ na rzecz oséb
niepetnosprawnych - dowdz dzieci
niepetnosprawnych

207 000,00

207 000,00

194 750,00

194 750,00

94,08

28

853

85395

Dziatalno$¢ na rzecz oséb w wieku
emerytalnym - prowadzenie
uniwersytetu trzeciego wieku

7.000,00

7 000,00

7.000,00

7 000,00

100,00

29

900

90095

Opieka na bezdomnymi zwierzetami

18 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

100,00

30

921

92195

Wsparcie dziatalnosci zwigzanej z
prowadzeniem mtodziezowych orkiestr,
zespotow tanecznych, wokalnych i
rockowych oraz organizacjg imprez
plenerowych

105 000,00

105 000,00

100 000,00

100 000,00

95,24

31

926

92695

Wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu poprzez prowadzenie
sekcji sportowych i zajec sportowo
rekreacyjnych w tym wspieranie
szkolenia sportowego w nastepujacych
dyscyplinach sportowych: pitka nozna ,
pitka siatkowa, futbol amerykanski ,
sporty walki , ptywanie , lekkoatletyka

720 000,00

720 000,00

717 622,57

717 622,57

99,67

Ogoétem

6 679 700,00

0,00

2551 077,06

9230 777,06

5984 107,86

0,00

2 501 248,16

8 485 356,02

91,92

Ogoétem dotacje

8 899 700,00

1 684 061,00

4 402 885,06

14 986 646,06

8 204 107,86

1 684 061,00

4 337 141,92

14 225 310,78

94,92




